
PE 0,35                   PE 0,4
PE 

0,45

PE 

0,65
PE 0,7

РЕ двс 

0,45  

Drap 

0,45  

Satin 

0,5  

GreenCoat 

Pural®, 

Pural Matt

Polidexter  ( 

Zn 275 

г/кв.м.)

Стальной 

бархат  

Druid 

(Colority 

Print)              

0,45 dp

Druid 

(Colority 

Print)               

0,45-0,5

Safari 

0,45
Quarzit  

Quarzit 

lite

Velur2

0*

Atlas 

0,5

2 2 10 10 10 10 20 20 30 25 25 20 20 20 50 30 25 25

С8 (А) 1200 мм 1160 мм кв.м. 267 301 345 - - 379 400 393 774 514 488 751 622 652 685 580 568 546

C8-uno NEW (2 м.п.) (А) 605мм 590мм кв.м.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

С10 (А, R) 1180 мм 1150 мм кв.м. 274 308 353 481  - 387 409 402 789 525 498 766 635 665 699 592 580 557

С10 Фигурный (A) 1180 мм 1150 мм кв.м.  - - 408 - - 442 464 457 844 580 553 821 690 720 754 647 635 612

С20 (A, R) 1165 мм 1110 мм кв.м. 279 314 360 510 549 399 421 410 808 536 509 784 649 680 715 605 593 570

С21 (R) 1051 мм 1000 мм кв.м. 305 344 394 556 602 431 459 449 884 587 557 857 710 744 782 662 649 623

НС35 (A, R) 1060 мм 1000 мм кв.м.  - - - 549 595 445 459 448 883 586 556 856 - 743 781 661 648 622

Н60  (R) 902 мм 845 мм кв.м.  - - - 648 700  - - 523 1 030 684 649 999 827 867 911 772 756 726

Н75 (R) 800 мм 750 мм кв.м. _ - - 732 792  - -  -  -  -  - - - - - - - -

Штрипс для фальца (625) <=1250 мм кв.м.  - 294 345 471 504 379 419 403 835 524 498 761 632 662 709 590 578 556

Гладкий лист, штрипс, отмотка кв.м. 267 294 345 471 504 379 414 398 830 519 493 756 627 657 704 585 573 551

п.м.  - 538 515 949 601 565  - 661 691 764 640 633 569

п.м.  - 342 322 631 371 370  - 429 448 482 400 382 364

п.м.  - 342 322 631 371 370  - 429 448 482 400 382 364

п.м.  - 342 322 631 371 370  - 429 448 482 400 382 364

п.м.  - 452 429 904 572 489  - 655 705 718 593 603 542

п.м.  - 452 429 904 572 489  - 655 705 718 593 603 542

п.м.  - 452 426 836 490 475  - 566 592 638 529 505 481

п.м.  - 290 282 409 302 301  - 325 333 347 314 306 299

шт.  -  -  -  - 291  -  - 304 308  - 297 293 289

шт.  -  -  -  - 660  -  - 690 700  - 675 666 656

шт.  - 235  - 241  -  - 252 256 263 247 243 240

шт.  - 528  - 539  -  - 562 569 583 551 544 536

шт.  - 2203 2123 3374 2321 2318  - 2553 2630 2769 2438 2367 2294

шт.  - 1438 1405 1920 1487 1486  - 1582 1614 1671 1535 1506 1475

п.м.  - 277 261 508 300 299  - 346 361 388 323 309 295

п.м.  - 452 426 836 490 489  - 566 592 638 529 505 481

п.м.  - 452 426 836 490 489  - 566 592 638 529 505 481

п.м.  - 146 138 261 157 157  - 180 187 201 169 162 154

п.м.  - 134 127 238 144 144  - 165 172 184 155 148 142

п.м.  - 398 374 684 433 418  - 507 535 554 476 456 411

п.м.  - 342 322 631 371 370  - 429 448 482 400 382 364

п.м.  - 671 640 1252 793 707  - 936 1050 1022 788 835 751

п.м.  - 312 296 553 350 328  - 413 431 452 343 369 332

п.м.  - 342 322 631 371 370  - 429 448 482 400 382 364

шт.  - 290 282 409 302 301  - 325 333 347 314 306 299

п.м.  - 265 250 467 296 278  - 325 339 390 312 311 280

п.м.  - 233 219 426 253 252  - 291 303 326 272 260 248

п.м.  - 202 190 366 218 218  - 251 262 282 234 224 214

п.м.  - 277 261 508 300 299  - 346 361 388 323 309 295

п.м.  - 342 322 631 371 370  - 429 448 482 400 382 364

п.м.  - 124 117 220 134 133  - 152 159 170 143 137 131

п.м.  - 146 138 261 157 157  - 180 187 201 169 162 154

п.м.  - 452 426 836 490 489  - 566 592 638 529 505 481

п.м.  - 452 426 836 490 489  - 566 592 638 529 505 481

п.м.  - 452 426 836 490 489  - 566 592 638 529 505 481

п.м.  - 452 426 836 490 489  - 566 592 638 529 505 481

п.м.  - 108 103 190 117 116  - 133 138 148 125 120 115

п.м.  - 102 97 179 110 110  - 125 130 139 118 113 108
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190

261

322
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Околооконная сложная (J-фаска) 200х75х18 426

169

280

634

Планка торцевая сегментная 30/20мм, лев/прав NEW 282 346

231

520

2123

1405

429

429

426

478

478

772

772

632

261

426 632

632

515

322

927

478

322

322
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219

183

674

478

374

322

640

534

346

634

Планка примыкания в штробу 60

426

138

127

Заглушка торцевая конусная к малому коньку

296

322

282

1151

Планка карнизная 100х65

Планка снегозадержания усиливающая

Планка мансардная

Планка снегозадержания

J-профиль 18мм

Околооконная сложная (J-фаска) 200х50х18

Околооконная сложная (J-фаска) 250х50х18

Околооконная сложная (J-фаска) 250х75х18

Тройник У-образный к полукруглому малому коньку

Планка примыкания 90х140

Планка примыкания 150х250

Планка примыкания нижняя 122х260

Планка примыкания внакладку 25х17х35х17

Конек полукруглый (1,97 м)

Конек полукруглый малый (1,97 м)

Конек плоский 190х190

Заглушка торцевая обычная к малому коньку

Конек плоский 145х145

138

426

636

147

138

Планка торцевая сегментная 30мм Левая / Правая (Kvinta)

Планка капельник 100х55

Планка лобовая/околооконная простая 190х50

Планка финишная 46х25

Планка карнизная широкая 100х85

Конек плоский 150х40х150

Конек односкатной кровли 160х160

Планка торцевая 142*100

Заглушка торцевая обычная

Планка торцевая 100*80

Ендова верхняя 115х30х115

Ендова верхняя 145х145

Ендова нижняя 300х300

Заглушка торцевая конусная

Тройник У-образный к полукруглому коньку

Полезная 

ширина

Ед. 

изм.

Optima

1250 мм

Конек плоский 115х30х115

Доборные элементы

Срок гарантии,  лет

Grand LineStandart +

В прайс листе указаны розничные цены. Скидки при покупке от 100 кв.!

Профнастил с полимерным покрытием Grand Line

производство -  Россия

 10.01.2019                                                                                                                                                                                           Цены указаны в рублях*

Наименование
Общая 

ширина





Zn 0,35 Zn 0,4 Zn 0,45 Zn 0,5 Zn 0,55 Zn 0,7 Zn 0,8 Zn 0,9

С8 1200 мм 1160 мм кв.м. 216р. 236р. 262р. 285р. 327р. -

С10 1180 мм 1150 мм кв.м. 222р. 242р. 268р. 292р. 335р.  - 

С10 Фигурный * 1180 мм 1150 мм кв.м. - - 323р. 347р. - -

С20 1165 мм 1110 мм кв.м. 225р. 246р. 273р. 297р. 341р. 417р.

С21 1051 мм 1000 мм кв.м. 247р. 269р. 299р. 325р. 373р. 457р.

НС35 1060 мм 1000 мм кв.м. -  -  - 324р. 372р. 456р. 516р.

Н60 902 мм 845 мм кв.м. -  - - 379р. 435р. 532р. 601р. 670р.

Н75 800 мм 750 мм кв.м. -  -  - -  - 600р. 677р. 756р.

Двойной стоячий 

фальц/Profi **
625 мм ** 563 мм / 550 мм кв.м.  -  -  -  - 367р. 437р.  -  - 

Кликфальц/Profi 542 мм 510 мм кв.м.  -  -  -  - 423р. 504р.  -  - 

Кликфальц Mini 334 мм 310 мм кв.м.  -  -  -  - 458р. 546р.  -  - 

Штрипс для фальца 

(625мм), Плоский лист, 

штрипс, отмотка

кв.м. 207р. 225р. 252р. 273р. 314р. 385р. 434р. 483р.

кв.м.

ед.изм

п.м.

п.м.

п.м.

п.м.

п.м.

п.м.

п.м.

п.м.

п.м.

п.м.

п.м.

п.м.

п.м.

п.м.

Профнастил  Grand Line (цинк )

производство -  Россия

Наименование Общая ширина
Полезная 

ширина
Ед. измер.

Optima (Zn 80-140 г/м2)
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- -

-
-

1250 мм

Optima (Zn 140 -180 г/м2)

261р.

261р.

507р.

343р.

DRIPSTOP (мч, пн, гл) Антиконденсатное покрытие 160р.

356р.

343р.

471р.

698р.

106р.

106р.

356р.

471р.

80р.

80р.

Планка примыкания нижняя 122*260

Планка для наружних углов простая 30*30

Планка для внутренних углов простая 30*30

Ендова верхняя 115*30*115

Ендова верхняя 145*145

Ендова нижняя 300*300

Планка примыкания 150*250

Конек плоский 145*145

356р.

356р.

471р.

210р.

288р.

343р.Конек плоский 190*190

155р.

288р.

Доборные элементы Цинк 0,45мм Цинк 0,7мм

261р.

261р.

Конек плоский 115*30*115

288р.

211р.

211р.

211р.

Планка карнизная 100*65

Планка торцевая 80*100

Планка для наружных углов 110*110

Планка для внутренних углов 110*110


